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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Engelska 6 och Samhällskunskap A/ Samhällskunskap 1b alt 1a1+1a2

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0013 Jämförande politik 7.5

Kursens innehåll

Kursen syftar till att ge en introduktion till jämförande politik som studiefält. Viktiga teoretiska perspektiv
och centrala begrepp inom fältet tas upp. Olika politiska system – i förhållande till formella politiska
institutioner och informella aspekter av den politiska ordningen – presenteras, diskuteras och jämförs. Frågor
kring nationalstaters position i ett globalt sammanhang behandlas också. Kursen inkluderar en introduktion
till komparativ metod samt källor till kunskaper om politiska system.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat kursen Jämförande politik, 7,5 hp ska studenten kunna:

Kunskap och förståelse
• redogöra för viktiga teoretiska perspektiv och centrala begrepp inom fältet komparativ politik;
• redogöra för centrala komponenter i olika  politiska system.

Färdighet och förmåga
• tillämpa viktiga teoretiska perspektiv och centrala begrepp inom fältet komparativ politik på fenomen och
händelser relaterade till olika politiska system;
• jämföra och kontrastera olika politiska system utifrån relevanta teoretiska perspektiv och begrepp.

Värderingsförmåga och förhållningssätt
• granska och värdera kritiskt argument för och emot viktiga teoretiska perspektiv inom fältet komparativ
politik;
• diskutera kritiskt potentiella konsekvenser av samt för- och nackdelar med olika politiska system eller inslag
i politiska system på ett underbyggt och motiverat sätt.
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Undervisning

Undervisningen består av nio till elva föreläsningar samt två till tre seminarier. Närvaro på seminarierna är
obligatoriskt.  Frånvaro vid högst ett seminarium kompenseras med skriftlig inlämningsuppgift enligt
instruktion i kursanvisningen. Vid fler frånvarotillfällen får studenten gå om kursen.

Delar av kursen kan ges digitalt. De delar det gäller anges i så fall i schema och kursanvisningar

Kunskapskontroll och examination

a. Kursen examineras genom salstentamen.

b. Betygssättning sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala:
A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredsställande
E = Tillräckligt
Fx = Otillräckligt
F = Helt otillräckligt 

c. De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.

d. För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på examinationsuppgift, fullgjorda
obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro vid obligatoriska seminarier.

e. För varje kurstillfälle ska minst tre examinationstillfällen erbjudas.

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger av en och samma examinator har rätt att få en
annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan om detta
ska göras till studierektor.
Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg.

f. Möjlighet till komplettering av betyget Fx upp till godkänt betyg ges inte på denna kurs.

Övergångsbestämmelser

När kursen är upphävd, eller kursinnehållet väsentligen ändrats, har studenten rätt att en gång per termin
under de tre följande terminerna examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar

Kursen får inte ingå i examen tillsammans med en annan kurs vars innehåll helt eller delvis överensstämmer
med innehållet i denna kurs.

Övrigt

Kursen kan ingå i kandidatexamen inom huvudområdet statsvetenskap

Kurslitteratur

Aktuell kurslitteratur anslås på institutionens webbplats.

Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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